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Циклограмма 
рабочего времени музыкального руководителя Ахметовой А.М.
на 2013-2014 учебный год

	День недели
	Время
	Содержание

	Понедельник
	
09.00-09.30
09.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-15.58
16.00-16.30
16.30-17.30
17.30-18.00

	
Заполнение журнала инструктажа по технике безопасности
Разучивание музыкальных произведений на инструменте
Заполнение журнала НОД
Заполнение тетрадей по взаимодействию с воспитателями 
Подготовка к выступлениям на родительских собраниях
Работа с документами
Работа по изготовлению пособий и атрибутов
Самообразование. Работа с методической литературой
Консультация с воспитателями по подготовке к утренникам
Обеденный перерыв
Индивидуальная работа с детьми в группе 
НОД
Индивидуальная работа с детьми II младшей группы
Подготовка детей к конкурсам «Звездная капель», «Щедрый вечер»
Работа с родителями


	Вторник
	7.30-7.50
7.50-8.30
8.30-9.00

9.00-11.05
11.05-12.30
12.30-13.00
13.00-14.00
13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
	Консультации с родителями
Утренняя гимнастика
Индивидуальная работа с детьми по соц. проекту 
«Права маленького ребенка»
НОД
Индивидуальная работа с детьми 
Обеденный перерыв
Педагогический час
Консультация с воспитателями средних групп
Разработка картотек музыкально-дидактических игр
Заполнение журналов по индивидуальной работе с детьми
Заполнение журнала НОД
Заполнение тетрадей по взаимодействию с воспитателями
Самообразование. Работа с методической литературой


	Среда
	09.00-09.30
09.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-15.58
16.00-16.30
16.30-17.30
17.30-18.00

	Подбор музыки к сценариям
Разработка папок- передвижек для родителей
Разработка слайдов
Заполнение журнала НОД
Заполнение журнала инструктажа по технике безопасности
Заполнение тетрадей по взаимодействию с воспитателями
Планирование работы, составление планов
Подготовка дидактического и наглядного материала
Консультации с воспитателями по подготовке к утренникам
Консультация с воспитателями  младших групп
Обеденный перерыв
Индивидуальная работа с детьми в группе
НОД
Индивидуальная работа с детьми Старшей группы
Подготовка детей к конкурсам
Работа с родителями


	Четверг
	7.30-7.50
7.50-8.30
8.30-9.00

9.00-11.05
11.05-12.00
12.30-13.00
13.00-14.00
13.30-14.00

14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
	Работа по составлению конспектов к НОД
Утренняя гимнастика
Индивидуальная работа с детьми по проекту
 «Школьный этно-календарь»
НОД
Индивидуальная работа с детьми
Обеденный перерыв
Консультация с воспитателями старших групп
Заполнение журнала инструктажа по технике безопасности
ГМО (один раз в квартал)
Заполнение журнала НОД
Заполнение тетрадей по взаимодействию с воспитателями
Подборка музыкального материала
Разучивание музыкального материала на инструменте
Разработка конспектов к развлечениям

	Пятница
	09.00-09.30
09.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-15.58
16.00-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00

	Заполнение журнала НОД
Заполнение тетрадей по взаимодействию с воспитателями
Разработка слайдов 
Подготовка наглядного материала
Заполнение журнала инструктажа по технике безопасности
Самообразование. Работа с методической литературой
Работа по взаимодействию со специалистами ДОУ
Консультации с воспитателями старших групп
Работа с воспитателями по подготовке к развлечениям
Обеденный перерыв
Индивидуальная работа с детьми в группе
Подготовка к развлечению
Развлечение
Уборка зала
Работа с родителями
 


 


